登城建字〔2022〕3号                  签发人：付小杰
                                 办理结果：B

登封市城市管理局
对市六届人大一次会议第B(2022)005号
建议的答复

刘建勋、孙朝阳、张渊博、王洪乾、岳中豪代表：
您提出的关于“提升卢店街道城区功能的建议”收悉，现答复如下：
一、卢店办事处位于登封市东城区向东5km，供热管线起点位于告城镇阳城大道与343国道交叉口，穿越告城镇，沿S235直达卢店办事处，管径DN600，全长约8公里，计划投资约6000万元。卢店街道城区供暖规划已列入三年行动计划，计划2022年完成规划编制准备工作，2023年完成规划编制及项目可行性研究报告，2024年完成施工图设计及招标准备工作。
二、关于卢店办事处唯一的公园一月河花园设施陈旧，急需改造提升，不能满足正常需求，净化绿化美化亮化等城市精细化管理需要进一步加强。以上有关提升城市公园品质、改善服务功能、提升精细化管理水平等问题，近几年来城市管理局按照市委市政府的安排部署，一直在探索研究践行好的方案及效果，在探索中奋力前行，维护着城市的形象和秩序。
按照市政府的安排，我局年初就安排专人对园林绿化管护方面与卢店办事处进行了对接，并派出园林技术人员对绿化区域现状进行了踏查，对园林绿化养护协同街道办开展日常技术指导、提供机械设施服务，同时根据现有绿化面积向市政府申请资金园林绿化管控资金，待资金批复后，我局将及时组织管护人员对月河花园进行常态性管理养护，并对月河花园老旧设施进行品质提升和改造。为市民提供干净有序整洁舒适的游憩环境，提高市民幸福感、获得感。
2022年1月卢店撤镇设街道办事处后，我们对卢店办建成区及公厕、中转站等基础设施进行了摸底排查。经排查，卢店办建成区面积约为3平方公里，现有公厕3座、垃圾中转站2座不能满足市民游客的如厕和垃圾收转运的需求。为尽快提升卢店办的城市精细化管理水平和人居环境，完善城市基础设施。2022年6月1日将卢店街道办的6条主要道路（振兴路、民族路、农业路、卢鸿路、商城路、少林路卢店段）纳入市区环卫保洁一体化政府购买服务项目运营管理。
下步我们将联合卢店办、资源规划局、住建局对卢店办进行踏勘选址，根据卢店办实际情况筹建公厕、中转站等市政基础设施。以满足市民、游客的如厕需求和垃圾收转运半径，有效改善卢店办的人居环境，提升卢店街道城区服务功能，打造良好的城市对外形象。

                         2022年9月19日

联系单位及电话：登封市城市管理局  62996917
联    系    人：李跃武
[bookmark: _GoBack]抄          报：市人大、市政府
— - 1 - —